' ’ 1779r

łBMM*I. ..••• . ■....1 .. •

KASZMIRY
wyłącznie czarne, jako specjalność,
oraz Materjały wełniana do po
krycia palt, futer i dolmanów, sprze-

daje po cenach fabrycznych
najtaniej 1780—r

Świętokrzyzka, róg Włodzimierskiej.

WYROK.
Dnia 14 (26) Czerwca 1882 r.

W Imienin JEGO CESARSKIEJ MOŚCI
Sąd Handlowy Warszawski, Wydział upa
dłości nń"posiedzeniu Sądowem, w następu

jącym komplecie. 1784r
Prezydojący M. M. Andrychewicz.

Członkowie Sądu < g; £
Sekretarz 33. F. Gząj Itowski.

Na skutek prośby kupca Simona Miehaeli-
sa o otwarcie upadłości właściciela składu
skór W olla Hast postanawia: ogłosić upadłość
majątku kupca Wolfa Hast, oznaczająctermin
otwarcia takowej na d. 4 (16) Maja 1882 r.
2) Mianować Sędzią Komisarzem Członka Są
du Scholtze, Kuratorem zaś adwokata przy
sięgłego Bedliekiego. .3) Delegować Komor
nika Sądowego Holtorfa celem opieczętowa
nia majątku upadłego, znajdującego się przy
ulicy Twardej pod Jfe G i w innych miejscach
gdzieby się takowy znajdował. 4) Osobę u-
padłego zabezpieczyć przez oddanie go pod
nadzór policji. 5) Wyrok niniejszy wywiesić
na tablicy w sali ustępowej Sądu Handlo
wego i podać do wiadomości publicznej po
rządkiem przez prawo ustanowionym. 6) Wy
rok niniejszy opatrzyć rygorem tymczasowej
wykonalności.—Oryginał podpisali obecni.

Zgodno z oryginałem.—Pomocnik Sekreta
rza (podpisał) Fodlewski.

Niniejś-.a kopja na podstawie art. 715 K.
P. S. wydaną z akt Sądu Handlowego upa
dłości Wolfa Hast kuratorowi massy adwo
katowi przysięgłemu Józefowi Łąckiemu.

. Warszawa 18 (30) Czerwca 1882 r.
(M. P.) Pfezydujący (pd.) Zśndrychświcz.
(Jw 442) Pom. Sekret, (pd.) Podletvski.

BIURO KAUCJONOWANS
Prof de Prechamps,

Długa M 23; (Eldorado).
Paryżanka młoda, nowo-przybyła, na

tychmiast do umieszczenia. ______4142

J.P TE Z
z obrotem przeszło rs. 3,000, o 3 mile od Dr.
Żel.

Publiczność,
przy ul. Senatorskiej Ni 2.—rL uszanowaniem

4122 W. ZALEWSKI.

z powodu zupełnego zwinięcia magazynu, kto
dice bardzo tanio kupić, niech spieszy, bo
sprzedaż potrwa, tylko do kwartału. Marszał
kowska Ni 75, wprost Zielonego Placu. 4017

Nagrody rs. 50.
W dniu 17 (29) Czerwca 1882-r. zgubiono

5 Listów Zastawnych bez kuponów Towa
rzystwa Kredytowego m. Warszawy, Serii
1-szej N> 028342- i 034091, Serji 2-ej Ń
067389, Serji 3-ej Ni 100311 i 100125. Uprą-’
sza się panów Bankierów i Kantory, ażeby
zwrócili swoją uwagę na powyższe numera,
a w razie ujęcia dali znać do Kantoru Lo-
terji p.